
 

 
 

Nazwa produktu: naklejki / etykiety puste 

 

charakterystyka naklejek na przyprawy 

   zestaw składa się z 30 naklejek 

   samoprzylepne 

   trzymają się drewna, plastiku, metalu i szkła 

   wodoodporne i trwałe 

   wykonane z grubej folii 

   w odróżnieniu od naklejek z papieru nie rwą się 

   rozmiar: 8 x 6 cm 

 

 

Jak używać naklejek: 

    przed naklejeniem należy powierzchnię przetrzeć mokrą ścierką z odrobiną płynu do mycia 
naczyń (odtłuścić) aby zwiększyć przyczepność folii 

    przed odklejeniem etykiet warto odkleić od warstwy transportowej tło spomiędzy etykiet, 
dzięki czemu pojedyncze naklejki odkleisz w mgnieniu oka! 

wodoodporność naklejek 

Nasze naklejki są wykonane z wysokiej jakości folii samoprzylepnej, co zapewnia trwałość i 

łatwość czyszczenia. Są one odporne na wilgoć, dzięki czemu nie ulegają zniszczeniu, nawet 

gdy zostaną przetarte mokrą szmatką podczas sprzątania. 

Nie zostawiają też żadnych zabrudzeń po odklejeniu dzięki temu, że nie są one wykonane z 

papieru. 

 
 



 

 

Dlaczego warto zamówić naklejki właśnie u nas? 

   do druku używamy tuszy z certyfikatem bezpieczeństwa, dzięki czemu nie uwalniają do 
otoczenia szkodliwych substancji - bezpieczne w kontakcie z żywnością! 

   drukujemy etykiety na własnych drukarkach dzięki czemu nasze wydruki 
charakteryzuje soczystość kolorów oraz ich wysoka jakość! 

   naklejki nacinamy po brzegach przy użyciu plotera tnącego - dostajesz arkusze z naklejkami 
gotowymi do przyklejenia!  Nie musisz ich wycinać! 

   drukujemy tylko na trwałych foliach, co sprawia, że etykieta jest wodoodporna, a klej 
mocny! 

   oferujemy szeroki wybór wzorów i rozmiarów etykiet! 

wielofunkcyjność 

Jeśli nie zużyjesz wszystkich etykiet do zorganizowania przypraw, nie martw się. Istnieje wiele 
innych sposobów na wykorzystanie takich naklejek. Możemy je wykorzystać do różnych celów, w 
tym między innymi do takich celów jak: 

     oznaczanie plików i dokumentów – można na nich umieścić nazwy projektów, daty, numery 
lub kategorie 

     organizacja przedmiotów biurowych takich jak segregatory, koszulki na dokumenty, 
pudełka na dokumenty, długopisy itp. –nie zapomnimy gdzie coś zostało odłożone 

     oznaczanie pojemników na żywność w lodówce, zamrażarce lub spiżarni – można na nich 
umieścić nazwy produktów, daty przydatności do spożycia lub inne informacje, które pomogą w 
uniknięciu marnowania jedzenia 

     organizacja pudełek z rzeczami w piwnicy, na strychu lub w szafie – można na nich 
umieścić nazwy kategorii, np. ubrania, zabawki, narzędzia itp. 

     opisywanie doniczek z roślinami w ogrodzie lub domu – można na nich umieścić nazwy 
rośliny, daty posadzenia, symbole dotyczące ilości podlewania i nasłonecznienia 

     organizacja szafy i garderoby - można na nich umieścić nazwy i rodzaje ubrań, które 
przechowujemy w poszczególnych szufladach lub pudełkach 

  



 
 

   PRODUKT POLSKI 

Naklejki na przyprawy wykonano w Polsce z 

materiałów europejskiego pochodzenia. 

Wybierając ten produkt wspierasz polskich 
wytwórców. 

 

 

 


